Capta. Et primo super primo capitulo per quod petunt ipsi pheudati quod  
5 sicut mandatum ducale in facto armandi contra Turchos dicit quod sint contenti

de contribuendo medietatem expensarum, sic dicat quod sint contenti de tercio quod tercium soluatur per omnes pheudatos totius insule Crete et burgenses et per alios habitantes in ciuitatibus et castris totius insule et per judeos insule et quosdam starchos bone et pinguis condictionis exceptis illis qui faciunt factionem Venecijs intelligendo quod in dicta solutione sint et esse debeant dominij pheudatorum et dominarum ac possessiones clericorum etc. Consulunt quod respondeatur quod nobis non uidetur iusta requisitio eorum pheudatorum in uolendo quod medietas expensarum ipsarum pro armando contra Turchos ut dictum est corrigatur et diminuatur in tercium et propterea ordinem datum de contribuendo medietatem expensarum per ipsos feudatos in facto armandi predicto, mutare nec mouere intendimus cum nobis satis uideatur benignum quod pro sua conservazione in adiutorium dictarum expensarum per nostrum commune medietas tribuatur.

Nº 634. Millesimo trecentesimo XLII, die VIII Augusti.

Capta. Ad factum uero quod pecunia pro expensis predictis soluatur per omnes communiter ut dictum est et super facto ser Alexij Kalergi petentis mutuo yperpera x mille sibi dari et quod posset emere unam caualariam et quinque seruenterias positas in partibus Milopotami, que fuerunt quondam aui sui, et super alijs omnibus capitulo dependentibus a primo supersedeatur quoisque habebuntur noua de ambaxatoribus nostris qui sunt in curia romana, quibus dati sunt tractatores specialiter pro facto Turchorum.

Non sincere 4—non 2 alij de parte.

Nº 635. Capta. Super secundo capitulo per quod explicant egestatem et strictam eorum condictionem respondeatur quod de suis grauaminibus et sinistris quibuslibet dolemus multum deus nouit et in casu quolibet libenter uellemus quod eis omnia pro beneplacito prospera responderentur. Ad factum uero duatorum L mille quos petunt pro ipsorum debitorum satisfactione mutuo sibi dari etc. Respondeatur quod sicut ab omnibus clare sciri potest commune nostrum Veneciarum est tantarum et multiplicium expensarum ac debitorum onere pregrauatum quod in facto dicti mutui eorum uotibus prout uellemus non possumus aliqualiter complacere.

Nº 636. Capta. Super capitulo per quod requirentur omnes officiales Candide et castellanum fieri Candide per electionem maioris consilij Candide etc. Respondeatur quod hec eorum postulatio, non rationalis nec honesta nobis appareat, cum uideantur a nobis uelle subtrahere iurisdictionem et honorificantiam, quam in celebratione habuimus hucusque et imposterum habere intendimus et propterea considerata solemnitate que per nos et nostra consilia obseruatur in constitu-